
UCHWAŁA NR X/82/15
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 
poz.645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072, z 2015r. poz. 871) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2015r. poz. 460, poz.774 i poz.870), działając w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego, po zasięgnięciu opinii Zarządów 
Powiatów: w Piotrkowie Trybunalskim, w Końskich, w Tomaszowie Mazowieckim, Przysuskiego i Radomszczańskiego oraz opinii Wójta 
Gminy Białaczów i Wójta Gminy Paradyż, Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych: 

1) drogę gminną nr 107012E Radwan – granica gminy Paradyż (Stawowice-Kolonia) położoną na terenie gminy Białaczów o długości ok.1 
km; 

2) drogę gminną nr 107204E na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 3123E w miejscowości Daleszewice do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 107012E o długości ok. 0,6 km położoną na terenie gminy Paradyż; 

3) drogę gminną nr 107012E Daleszewice – Stawowice-Kolonia – granica gminy Białaczów (Radwan) o długości ok. 2,5 km, położoną na 
terenie gminy Paradyż. 

2. Zaliczenie dróg, o których mowa w ustępie 1 do kategorii dróg powiatowych następuje pod warunkiem jednoczesnego pozbawienia 
ich kategorii dróg gminnych przez właściwe rady gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2016r. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Opoczyńskiego 

Maria Barbara Chomicz

Strona 1Id: HCOUA-KVHCR-EGBXW-YIMVJ-MOWBM. Podpisany

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————




